PORTARIA N.º 015, DE 23 DE JANEIRO DE 2014.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais, e com base no Requerimento Protocolado sob n.º 072/2014,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º Exonerar, a pedido, o senhor Nelson José Spohr, portador

do RG nº 1.394.329 e CPF nº 283.224.369-04, do Cargo de Provimento em Comissão de

Assessor de Secretaria II, Símbolo CC-04, lotado na Secretaria Municipal de Obras, Viação e

Urbanismo, a contar do dia 23 de janeiro de 2014.

Art. 2 º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 23 de janeiro de 2014.

Leomar Rohden
Prefeito em Exercício